

# از تورم در مرز دو رقمی تا نگرانی سپرده گذاران از درهای بسته توسعه

[ad\_1]

، هدف گذاری در سال جاری به خصوص 6 ماهه اول سال، معطوف به صادرات و بازارهای خارجی است؛ به طوریکه هم اکنون با تقاضاهایی از سوی تعدادی از کشورهای آفریقایی مانند مصر، کنیا، غنا و... برای خرید سیمان رو به رو هستیم که صادرات به مصر در گام اول شروع شده است. مرتضی لطفی در ادامه گفتگوی خود با "سنا" اظهار داشت: تحویل سیمان در دوماه ابتدای سال معادل 1.8 درصد نسبت به دو ماه مشابه سال گذشته کاهش داشته که حاکی ...

... سه شنبه تحت تاثیر جهش اصلاحی تا عدد 97 / 35 واحد رشد کرد. بازارها در کل در این روز واکنش چندانی به حمله تروربستی به یک کنسرت در بریتانیا نشان ندادند. با ثبات نسبی بازارهای سهام، اونس بیشتر از بازار ارز و داده های فنی داخلی تاثیر گرفت. نفت خام که دوشنبه تا اوج 4 هفته ای بالا رفته بود، سه شنبه رشد اندکی داشت. شاخص دلار چهارشنبه صبح هم رشد داشت تا طلا تحت فشار ...

... متوسط قیمت هر تن کالای صادراتی نیز در این مدت حدود 337 میلیون دلار ارزیابی شده است. بازارهای صادرات ایران نیز 106 کشور بوده اند و در این میان چین با اختصاص دادن 59/22 درصد ارزش دلاری کالاهای صادراتی ایران نخستین مقصد این کالاها بوده است. امارات متحده عربی، عراق، هند و جمهوری کره در رده های دوم تا پنجم جدول صادرات کشور قرار گرفته اند. براساس گزارش های رایج شده در فروردین ماه امسال صادرات ...

، خریداران طلا باید از رشد ملایمی که این فلز ارزشمند در این روز داشت، راضی باشند. شاخصهای سهام آمریکا روز پنج شنبه به رکورد بالای جدیدی صعود کردند و قیمت های نفت شاهد کاهش چشمگیری بودند که عامل منفی برای بخش کالای خام شامل فلزات ارزشمند بود. مقامات اوپک و روسیه با تمدید توافق کاهش تولید کنونی به مدت 9 ماه دیگر موافقت کردند اما خریداران از اینکه کاهش بیشتری در تولید صورت نمی گیرد، مأیوس شدند. ...

... وی افزود: در کرمانشاه کشت حبوبات را داریم، در 2017 از طرف سازمان جهانی فائو سال حبوبات نامگذاری شده از این ظرفیت باید استفاده کنیم بویژه از ظرفیت هم مرزی با عراق و مصرف بسیار زیاد خود در بین کشورهای استفاده کنیم اما آمارهایی که دیدم خیلی نگران کننده بود تا دو سال پیش 35 هزار تن صادرات ...

به گزارش شبکه اطلاع رسانی راه دانا؛ به نقل از اقتصاد آنلاین، وزیر نفت کشورمان گفت: سیاست ایران این است که مقصد صادرات نفت خود را تنوع بخشد و ما نمی خواهیم که مانند گذشته در آسیا تنها به دو یا سه کشور متکی باشیم. بیژن زنگنه درحاشیه نشست امروز سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) برای تصمیم گیری در مورد توافق کاهش تولید اوپک با اشاره به اینکه کاهش صادرات نفت ایران در ماه های آوریل و مه ...

زنگنه با اعلام اینکه قرارداد با توتال برای توسعه فاز 11 گاز پارس جنوبی تا یک ماه آینده امضاء می شود، گفت: کشورهای خارجی درباره قراردادهای جدید نفتی ایران (IPC) به اجماع رسیده اند. به گزارش اقتصاد آنلاین، وزیر نفت کشورمان گفت: سیاست ایران این است که مقصد صادرات نفت خود را تنوع بخشد و ما نمی خواهیم که مانند گذشته در آسیا تنها به دو یا سه کشور متکی باشیم. ...

به گزارش وزارت نفت، وزیران نفت و انرژی اوپک دقایقی پیش در نشست پشت درهای بسته توافق ماه نوامبر 2016 اوپک را برای 9 ماه تمدید کردند. پس از پایان نشست پشت درهای بسته اوپک قرار است ساعت 17 و 30 دقیقه به وقت تهران، دومین نشست وزیران نفت عضو اوپک و غیر عضو اوپک با حضور سران هیئت های نمایندگی همه کشورهای تولید کننده نفت اوپک و غیر اوپک و دبیر کل اوپک برگزار شود. ...

احتمال افزایش در ژوئن 75 درصد رساند. اما روز گذشته با کاهش رتبه اعتباری چین از سوی موسسه مودی، به دلیل رشد بدهی و نشانه های کند شدن رشد اقتصادی و انتشار متن مذاکرات نشست اخیر فدرال رزرو در آخرین ساعات کاری چهارشنبه نشان می دهد که گمانه زنی ها نسبت به افزایش نرخ بهره این کشور طی ماه های آینده کاهش یافته و شاهد شرایط احتیاطی در بازارهای جهانی بودیم. ...

... نمایندگان مجلس شورای اسلامی در مصوبه ای سهم صندوق توسعه از صادرات نفت را در سال 96، 30 درصد تعیین کردند و مقرر شده است گزارش هزینه کرد وجوه صندوق هر سه ماه یک بار به کمیسیون های

برنامه و بودجه و انرژی مجلس توسط وزارت نفت ارائه شود، بدین ترتیب از نهادهای نظارتی و وزارت نفت و همچنین صندوق توسعه ملی خواستار شفاف سازی در مورد منابع و مدیریت منابع صندوق هستیم. منبع: مشرق ...

... نرخهای بهره بالاتر از دلار پشتیبانی کرده و بازده اوراق قرضه را بالاتر می برد در حالیکه به قیمت طلا که سوددهی ندارد، لطمه می زند. هر اونس طلا برای تحویل فوری تقریباً ثابت بود و در 1258.61 دلار ایستاد. این فلز روز چهارشنبه حدود 0.6 درصد رشد کرده بود. اونس طلا در بازار معاملات آتی آمریکا 0.5 درصد رشد کرد و به 1258.7 دلار رسید ...

... بنابراین گزارش، با توسعه این فاز شاهد صادرات 1.5 میلیارد دلار گاز و میعانات گازی از اردیبهشت ماه 95 هستیم و فاز 19 پارس جنوبی آماده بهره برداری است. ...

... وزیر نفت این کشور روز دوشنبه موافقت خود با تمدید این قرارداد را اعلام کرد. گابن: قیمت مورد نیاز به ازای هر بشکه: 61 دلار سهم از تولید اوپک: 63 درصد گابن در اواسط سال 2016 بار دیگر به اوپک پیوست. این کشور برنامه های رشد اقتصادی بلندپروازانه ای دارد که تنها از طریق فروش نفت قابل اجرا است. گابن قصد دارد تا سال ...

... 4900 واگن با تامین مالی خارجی در کارخانه های داخلی طبق قرارداد با وزارت صنعت ساخته می شود آخوندی با بیان اینکه در این زمینه با "نعمت زاده" وزیر صنعت، معدن و تجارت هماهنگ هستیم، گفت: به تازگی با وزارت صنعت، معدن و تجارت قراردادی را نهایی کرده ایم که 4900 واگن با تامین مالی 100 درصد خارجی در کارخانه های داخلی ساخته می شود، همچنین با وزارت نفت به توافق رسیده ایم 7. ...

...: فراموش نکردیم در سال 90 و 91 که اعتماد عمومی به دولت از بین رفت هر پولی که داشتند را به ارز و طلا تبدیل می کردند، اما در سال های بعد وقتی اعتماد ایجاد شد ایران با کاهش قیمت نفت با تلاطم قیمتی در بازارش رو به رو نشد. جهانگیری با اشاره به موضوع رکود تورمی گفت: زمانی که اوایل انقلاب رشد اقتصادی مثبت بود تورم خیلی بالا بود، اما در یک دوره زمانی رشد منفی است و تورم خیلی بالا است ...

دلار زیر سطح 3750 تومانی از روز شنبه هستیم؛ بنابراین میانگین

نرخ دلار در هفته جاری نسبت به یک ماه اخیر، با افت 6 / 0 درصدی همراه شده است. اما همچنان نامشخص بودن جهت معاملات آتی به سرگردانی معامله گران در بازار اشاره دارد. بازار سکه فشار دوجانبه بر سکه دیروز هر سکه طرح جدید با افت 8 هزار تومانی به قیمت یک میلیون و 204 هزار تومان معامله شد. با افت نرخ دلار در کنار کاهش ...

... وی هشدار داد: کارخانه ما در ماه حدود 200 تن مواد اولیه صد درصد ایرانی از تولیدکننده ایرانی خریداری می کند که با تعطیلی کارخانه مشهد نخ، آنها نیز با مشکل مواجه خواهند شد. گفتنی است مشکل بی عدالتی در اخذ مالیات مورد انتقاد بسیاری از تولیدکنندگان و فروشندگان کشور است که بارها درباره آن نوشته شده است. دولت هر سال سهم درآمد مالیاتی را در بودجه ...

ad\_2]]

Source link